da primeira entrega, bem como todos os encargos trabalhistas, tributários e demais custos incidentes, conforme as condições, 

especificações técnicas e exigências estabelecidas, a fim de atender às necessidades do Serviço Social do Comércio – 

Administração Regional do Distrito Federal (Sesc-AR/DF). 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 2.560.878,32 (dois milhões, quinhentos e sessenta mil, oitocentos e setenta e oito reais e trinta e dois centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço  

REGISTRO DE PREÇOS  NÃO VISTORIA NÃO 

CONTRATO SIM  AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO NÃO 

GARANTIA DE EXECUÇÃO SIM  GARANTIA DE PROPOSTA SIM  

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

15.1.2. Qualificação Técnica:

[...]

Mesmo os Empresários Individuais (MEI) e empresas optantes pelo Simples Nacional ou outro regime tributário 

devem apresentar o balanço patrimonial do último exercício social, conforme o edital. 

DA EXECUÇÃO 

9.1. Para participação no certame será exigida do interessado garantia da proposta no valor de R$ 25.608,78 (vinte e cinco mil, 

seiscentos e oito reais e setenta e oito centavos) equivalente a 1% (um por cento) do valor global estimado pelo Sesc/AR/DF, 

SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO. 

9.2. A garantia de proposta será devolvida aos licitantes no prazo de 10 (dez) dias úteis, contados da assinatura do contrato ou